[bookmark: _GoBack]关于公布学校及各教学部门退伍学生学业服务小组联络人的通知
为更好地服务退伍学生，为退伍学生做好专业、课程、就业岗位、补考重修等方面的咨询工作，现将校院两级退伍学生学业服务小组联络人名单公布如下：
	序号
	部门
	联络人
	地点
	联系电话

	1
	教务处
	孔超
	行政楼A205
	85842086

	2
	人武部
	卞禹臣
	行政楼A303
	85842136

	3
	电子信息学院
	姚伶俐
	科技园1栋B604室
	85842175

	4
	网络与通信学院
	邵连
	国交中心B411室
	85842202

	5
	智能制造学院
	潘丽帆
	2号实训楼A307-1室
	85842170

	6
	人工智能学院
	丁卢
	资讯楼517室
	85842048

	7
	数字商务学院
	范丽娟
	2号实训楼A506室
	85842191

	8
	数码艺术学院
	王慧敏
	1号教学楼1415室
	85842257

	9
	智能交通学院
	陈诚
	科技园C1栋A309室
	85842062

	10
	士官学院
	朱莉娜
	1号教学楼1223室
	/

	11
	素质教育部
	李晨
	1号教学楼1209-2室
	85842492

	12
	马克思主义学院
	张丽娟
	3号教学楼3213-2室
	85842418

	13
	体育部
	张锦华
	体育馆101办公室
	85842046

各位同学，可在转专业前、课程学习过程中，对学业方面有疑问时，前往相关部门，由联络人负责寻找合适老师进行解答。
                                      教务处
                                  2021年9月23日